nen sie jedoch nicht iiniiier wörtlich stiianien, die übrigen drei, (j—8 , ßnden sich

nur hier.

l. FORMA PRO LECTIONE STATUTORUM PER DECANUM.

Mandat facultatis arcium decanus omnibus et singidis in artibus pro- 30

moveri voleutibus, quatenus cras hora xii iu lectorio ordinariarum disputa-

1 Daneben steht von anderer, doch noch gleichzeitiger Hand : Quod eciam iurabunt

post examen dempta ista clausula „ad examen non admittar^K In der Schwurformel sind

zugleich die Worte ad examen bis vel eciam incl. roth unterstrichen. Nur an diesem

Orte ist diese Formel besonders hingesetzt; sie stimmt, wie mau sieht, völlig zu Nr. 2,

uui-, dass statt temptainen gesetzt ist examen. Wie aus XJV, 18 hervorgeht, mussten ilie

Magistrandeu in der That dreimal nach dieser Formel (2, 3^ und 3 b) schwören.
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ciünum conveniant ad audiendum legi facultatis arcium statuta, statum eorum

et luodum complendi concenieueia, ne praetextii ignorauciae excusatioaein

valeant allegare. Sub poena non admissioiiis tempore suo. Datum die de-

cima mensis Novembris decaiiatus sub sigillo.

5 2. FORMA PRO INTROITU MAGISTRANDORUM.

Notiticat vicecancellarius facultatis arcium omnibus et singulis pro

gradu magisterii in artibus temptari ac examinari volentibus, quateuus hodie

hora XII ante stubani facultatis conveniant et se intitulari faeiant ; alioquin

pro hac vice non admittentur. Datum anno domini etc. suo sub sigillo.

10 3. PARI MODO POTEST FORMARI FORMA PRO INTROITU BACCALAKIANDORUM,

SED NON EST HODIE IN USU.

Mandat decanus facultatis arcium omnibus et singulis pro gradu bac-

calariatus in artibus examinari volentibus, cjuatenus hodie hora xii, ut

supra etc. Datum anno etc. decanatus sub sigillo.

15 4. FORMA TEMPORE TAXATIONIS INTIMANDA.

Mandat facultatis arcium decanus omnibus et singulis in artibus com-

plentibus, quatenus hodie hora duodecima coram taxatoribus ad satisfacien-

dum pro lectionibus, exerciciis ac resumptionibus facultatis compareaut,

sub poena non computationis tempore suo et inscriptionis ad registrum

20 compleiitium. Datum decanatus sub sigillo.

5. FORMA PRO LECTIONIBUS LEGENDIS TEMPORE CANICULARIUM PER

BACCALARIOS.

Hortatm- (vel mandat) facultatis arcium decanus omnibus et singulis ar-

cium baccalariis voleutibus in diebus canicularibus lectiones loco completio-

25nis legere, quatenus cras hora xi vel xil ad plaeitum in stuba facultatis

conveniant ad recipiendum lectoria, sub poena carenciae. Datum anno do-